一、项目基本信息

原公告的采购项目编号：GZHSY20250603-1

原公告的采购项目名称：枫香溪镇2025年庄严村茶叶厂房建设项目

项目序列号：P52062620250006TD

首次公告日期：2025年07月15日

二、更正信息

更正事项：采购文件

更正内容：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1
招标文件第

97、111页

上述人员需提供2025年任意一个月在单位为其缴纳社保的社保记录证

明或提供劳动合同复印件

上述人员提供所在单位为其缴纳社保的社保记录证

明或劳动合同复印件

2 项目成员姓名 刘青青 刘清清

更正日期：2025年07月21日

三、其他补充事宜

更正事项：更正事项:因本项目招标文件第97、111页，现将招标文件重新上传，请投标供应商及时下载最新的澄清文件。如不及时查看

更正公告及答疑文件，造成的不良后果投标人自行承担，给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：德江县枫香溪镇人民政府

地址：德江县枫香溪镇

项目联系人：冯旷

联系方式：0856-8740001

2、采购代理机构信息

名称：贵州鸿盛源工程造价咨询服务有限公司

地址：贵州省贵阳市南明区花溪大道北段448号众福家园第B幢(B)1单元17层2号房[太慈办事处]

联系人：项目负责人；杨林 项目成员：刘青青、谭小丹

联系方式：18586669107

一、项目基本信息

原公告的采购项目编号：GZHSY20250603-1

原公告的采购项目名称：枫香溪镇2025年庄严村茶叶厂房建设项目

项目序列号：P52062620250006TD

首次公告日期：2025年07月15日

二、更正信息

更正事项：采购文件

更正内容：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1
招标文件第

97、111页

上述人员需提供2025年任意一个月在单位为其缴纳社保的社保记录证

明或提供劳动合同复印件

上述人员提供所在单位为其缴纳社保的社保记录证

明或劳动合同复印件

2 项目成员姓名 刘青青 刘清清

更正日期：2025年07月21日

三、其他补充事宜

更正事项：更正事项:因本项目招标文件第97、111页，现将招标文件重新上传，请投标供应商及时下载最新的澄清文件。如不及时查看

更正公告及答疑文件，造成的不良后果投标人自行承担，给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：德江县枫香溪镇人民政府

地址：德江县枫香溪镇

项目联系人：冯旷

联系方式：0856-8740001

2、采购代理机构信息

名称：贵州鸿盛源工程造价咨询服务有限公司

地址：贵州省贵阳市南明区花溪大道北段448号众福家园第B幢(B)1单元17层2号房[太慈办事处]

联系人：项目负责人；杨林 项目成员：刘青青、谭小丹

联系方式：18586669107

		2025-07-21T07:40:53+0000

		2025-07-21T07:40:53+0000